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Joie Calmi R129 Signature Eclipse gondola
z funkcją fotelika samochodowego

Cena 899,00 zł

Kod EAN 5056080612423

Producent Joie

Opis produktu

Joie Calmi R129 - gondola z funkcją przewożenia w samochodzie
Joie Calmi R129 to produkt 2w1 - gondola montowana na stelażu wózka oraz taka, którą możemy zainstalować w
samochodzie w miejscu fotelika samochodowego. Gondola posiada homologację i-Size, pozwalającą na transport niemowląt
w samochodzie. W aucie montuje się ją bokiem, jest przeznaczona dla maluchów od 40 do 70 cm wzrostu oraz
o maksymalnej wadze 9 kg.

Joie Calmi jest wyposażona w daszek przeciwsłoneczny z okienkiem podglądowym, co więcej gondola została
pokryta wodoodpornymi tkaninami i posiada system wentylacji, dzięki czemu niezależnie od warunków pogodowych,
maluszek wewnątrz w trakcie deszczu nie zmoknie, a podczas mocnego nasłonecznienia ominie promienie UV.

Produkt łatwo się wypina, za pomocą sprawnie działających przycisków zwalniających odblokujemy gondolę i wypniemy ją
ze stelaża wózka za pomocą jednej ręki.

Wnętrze gondoli składa się z ergonomicznej wkładki z zagłówkiem i 3-punktowymi pasami bezpieczeństwa. Znajdują
się tam również praktyczne kieszenie do przechowywania zapasowych pieluszek lub osobistych rzeczy. Gondola Calmi
R129 posiada osłonkę na nóżki, którą w ciepłe dni można zdjąć.

Kompatybilność z bazami: Joie i-Base lx oraz Joie i-Base Encore.

Kompatybilność z wózkami: Joie Versatrax, Joie Finiti i Joie Aeria.

Cechy charakterystyczne
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System obrotowy Joie Encore Spinning System

Gondola Calmi R129 pasuje do obrotowej bazy Joie Encore, która razem z fotelikami samochodowymi tworzy system
obrotowy Joie Encore Spinning System. Dzięki tej jednej bazie możemy sprawnie poruszać się z maluszkiem od pierwszych
dni po urodzeniu do ok. 4. roku życia, nie tracąc ani odrobiny wygody i bezpieczeństwa.

Rozkładany daszek

Daszek przeciwsłoneczny z filtrem UPF50+ jest zbudowany z wytrzymałych tworzyw wykończonych wodoodpornymi
tkaninami. Dzięki temu, maluch jest chroniony przed kiepskimi warunkami pogodowymi.
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Wentylacja

Okienko wentylacyjne sprawia, że podróżując w upalny dzień maluch nie ma ograniczonego dostępu do świeżego
powietrza. Oznacza to zwiększony komfort termiczny a jednocześnie mniejsze ryzyko przegrzania.

Wkładka z pasami i zagłówkiem

Wnętrze gondoli jest przygotowane na przejazd samochodem z dzieckiem w środku - posiada specjalną wkładkę z
otulającym zagłówkiem oraz pasami bezpieczeństwa, które zadbają o komfort małego pasażera.
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Kieszonki do przechowywania

Zarówno w środku, jak i na zewnątrz gondoli znajdują się kieszonki, do których możemy włożyć najpotrzebniejsze rzeczy.
Bez problemu zmieszczą pieluszkę, pampersa, klucze czy telefon.

Montowana w samochodzie i na wózku

Gondola Calmi posiada homologację i-Size, dzięki czemu wraz z bazą i-Base lx lub i-Base Encore może być montowana w
samochodzie, łącząc w sobie funkcję fotelika. Montuje się ją bokiem do kanapy samochodowej. Gondola jest również
kompatybilna ze stelażami wózków Joie Versatrax, Joie Finiti i Joie Aeria.
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